



**Gear Guys - AV Broadcast Rental A/S**

**Knapholm 5  
2730 Herlev**

**CVR nr. 10 08 32 57**

**Årsrapport for 2018/2019  
18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2019  
Dirigent

Navn: Lars Barrett Engdahl

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledespåtegning   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang        | 3           |
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                     |             |
| Selskabsoplysninger  | 5           |
| Ledelsesberetning  | 6           |
| <b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                       | 7           |
| Resultatopgørelse for 2018/2019                                | 11          |
| Balance pr. 30. juni 2019                                      | 12          |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/2019                             | 14          |
| Noter  | 15          |

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Gear Guys - AV Broadcast Rental A/S  
Knapholm 5  
2730 Herlev

Telefon: 32 96 26 96  
Hjemmeside: [www.gearguys.dk](http://www.gearguys.dk)  
E-mail: [udlejning@gearguys.dk](mailto:udlejning@gearguys.dk)

CVR nr.: 10 08 32 57  
Stiftet: 1. januar 2002  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse:**

Bo Skjelmose Engdahl, Kildemosevej 27, 3060 Espergærde  
Lars Barrett Engdahl, Brønshøj Kirkevej 55, 2700 Brønshøj  
Lotte Barrett Engdahl, Brønshøj Kirkevej 55, 2700 Brønshøj

**Direktion:**

Bo Skjeldsmose Engdahl, Kildemosevej 27, 3060 Espergærde

**Bankforbindelse:**

Sydbank, Kongens Nytorv 30, 1050 København K

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive produktion & udlejning af teknisk udstyr og mandskab samt hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 150, og et overskud på tkr. 118 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

|   | Note |                  | 2017/2018<br>tkr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| <b>Nettoomsætning</b>   |      | <b>5.129.302</b> | <b>5.674</b>      |
| Vareforbrug   |      | -1.106.588       | -1.636            |
| Andre driftsindtægter   |      | 0                | 16                |
| Andre eksterne omkostninger                                       |      | -591.180         | -586              |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>3.431.534</b> | <b>3.468</b>      |
| Personaleomkostninger   | 1    | -1.957.985       | -2.035            |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -1.280.347       | -1.225            |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>193.202</b>   | <b>208</b>        |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 2                | 0                 |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -43.106          | -77               |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>150.098</b>   | <b>131</b>        |
| Skat af årets resultat  | 3    | -32.180          | -29               |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>117.918</b>   | <b>102</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                   |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 216.000          | 207               |
| Overført resultat   |      | -98.082          | -105              |
| <b>I alt disponering</b>  |      | <b>117.918</b>   | <b>102</b>        |

## Balance pr. 30. juni 2019

| Aktiver                                     | Note |                  | 2017/2018<br>tkr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      |                  |                   |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |      |                  |                   |
| Goodwill                                    | 4    | 0                | 0                 |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b>0</b>         | <b>0</b>          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      |                  |                   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 5    | 3.170.692        | 3.141             |
| Indretning af lejede lokaler                | 6    | 2.965            | 21                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>3.173.657</b> | <b>3.162</b>      |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      |                  |                   |
| Andre tilgodehavender                       | 7    | 33.543           | 33                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>33.543</b>    | <b>33</b>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>3.207.200</b> | <b>3.195</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      |                  |                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      |                  |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 637.595          | 784               |
| Andre tilgodehavender                       |      | 25.146           | 29                |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |      | 0                | 2                 |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 16.300           | 0                 |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>679.041</b>   | <b>815</b>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>12.659</b>    | <b>4</b>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>691.700</b>   | <b>819</b>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>3.898.900</b> | <b>4.014</b>      |

## Balance pr. 30. juni 2019

| Passiver                                       | Note | 2017/2018        |              |
|--|------|------------------|--------------|
|  |      | tkr.             |              |
| <b>Egenkapital</b>                             |      |                  |              |
| Selskabskapital                                |      | 500.000          | 500          |
| Overført resultat                              |      | 1.654.391        | 1.753        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            |      | 216.000          | 207          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       |      | <b>2.370.391</b> | <b>2.460</b> |
| <b>Hensatte forpligtigelser</b>                |      |                  |              |
| Hensættelser til udskudt skat                  |      | 125.824          | 124          |
| <b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>          |      | <b>125.824</b>   | <b>124</b>   |
| <b>Gældsforpligtigelser</b>                    |      |                  |              |
| <b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>       |      |                  |              |
| Selskabsskat                                   | 8    | 30.778           | 0            |
| Leasingforpligtigelser                         |      | 430.975          | 253          |
| <b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b> |      | <b>461.753</b>   | <b>253</b>   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>       |      |                  |              |
| Kortfristet del af langfristet gæld            | 8    | 430.000          | 472          |
| Kreditinstitutter                              |      | 0                | 1            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       |      | 92.742           | 118          |
| Anden gæld                                     |      | 418.190          | 586          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b> |      | <b>940.932</b>   | <b>1.177</b> |
| <b>Gældsforpligtigelser i alt</b>              |      | <b>1.402.685</b> | <b>1.430</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          |      | <b>3.898.900</b> | <b>4.014</b> |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   | 9    |                  |              |
| <b>Ejerforhold</b>                             | 10   |                  |              |

## Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

|                            | Registreret<br>kapital mv. | Foreslået<br>udbytte<br>indregnet<br>under<br>egenkapitalen | Overført<br>resultat    |
|----------------------------|----------------------------|---|-------------------------|
| <b>Egenkapital primo</b>   | <b>500.000</b>             | <b>206.800</b>  | <b>1.752.473</b>        |
| Årets resultat             | 0                          | 216.000   | -98.082                 |
|                            | <b>0</b>                   | <b>216.000</b>  | <b>-98.082</b>          |
| Betalt udbytte             | 0                          | -206.800  | 0                       |
|                            | <b>0</b>                   | <b>-206.800</b>   | <b>0</b>                |
| <b>Egenkapital, ultimo</b> | <b>500.000</b>             | <b>216.000</b>  | <b>1.654.391</b>        |
| <b>Egenkapital, ultimo</b> |                            |   | <b><u>2.370.391</u></b> |

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

|                           | Regnskabs-<br>året<br><b>2014/2015</b> | Regnskabs-<br>året<br><b>2015/2016</b> | Regnskabs-<br>året<br><b>2016/2017</b> | Regnskabs-<br>året<br><b>2017/2018</b> | Regnskabs-<br>året<br><b>2018/2019</b> |
|---------------------------|--|--|--|--|--|
| Selskabskapital,<br>primo | 500.000                                | 500.000                                | 500.000                                | 500.000                                | 500.000                                |
| <b>Ultimo</b>             | <b>500.000</b>                         | <b>500.000</b>                         | <b>500.000</b>                         | <b>500.000</b>                         | <b>500.000</b>                         |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

|  |                         | 2017/2018<br>tkr.   |
|--|-------------------------|---------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>  |                         |                     |
| Løn, gager og honorarer  | 1.669.091               | 1.751               |
| Pensioner  | 264.000                 | 266                 |
| Sociale bidrag og andre personaleomkostninger                                  | 24.894                  | 18                  |
| <b>Personalemkostninger i alt</b>  | <b><u>1.957.985</u></b> | <b><u>2.035</u></b> |
| <br>   |                         |                     |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede                                      | <b><u>3</u></b>         | <b><u>5</u></b>     |
| <br>   |                         |                     |
| <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>                     |                         |                     |
| <b>2 anlægsaktiver</b>   |                         |                     |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver                                      | 1.280.347               | 1.225               |
| <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b> | <b><u>1.280.347</u></b> | <b><u>1.225</u></b> |
| <br>   |                         |                     |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                         |                     |
| Skat af årets resultat   | 30.778                  | 0                   |
| Regulering af udskudt skat   | 1.402                   | 29                  |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>  | <b><u>32.180</u></b>    | <b><u>29</u></b>    |
| <br>   |                         |                     |
| <b>4 Goodwill</b>  |                         |                     |
| Anskaffelsessum, primo   | 100.000                 | 100                 |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>   | <b><u>100.000</u></b>   | <b><u>100</u></b>   |
| Af-/nedskrivninger, primo  | -100.000                | -100                |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>  | <b><u>-100.000</u></b>  | <b><u>-100</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>0</u></b>     |



## Noter

|   |                   | 2017/2018     |
|---|-------------------|---------------|
|   |                   | tkr.          |
| <b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>    |                   |               |
| Anskaffelsessum, primo                              | 8.981.606         | 9.416         |
| Tilgang i årets løb                                 | 1.292.461         | 1.234         |
| Afgang i årets løb                                  | 0                 | -1.668        |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>                      | <b>10.274.067</b> | <b>8.982</b>  |
| Af-/nedskrivninger, primo                           | -5.840.817        | -6.219        |
| Årets afskrivninger                                 | -1.262.558        | -1.207        |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 0                 | 1.585         |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>                   | <b>-7.103.375</b> | <b>-5.841</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                 | <b>3.170.692</b>  | <b>3.141</b>  |
| <b>6 Indretning af lejede lokaler</b>               |                   |               |
| Anskaffelsessum, primo                              | 88.946            | 89            |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>                      | <b>88.946</b>     | <b>89</b>     |
| Af-/nedskrivninger, primo                           | -68.192           | -51           |
| Årets afskrivninger                                 | -17.789           | -17           |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>                   | <b>-85.981</b>    | <b>-68</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                 | <b>2.965</b>      | <b>21</b>     |
| <b>7 Andre tilgodehavender</b>                      |                   |               |
| Anskaffelsessum, primo                              | 33.543            | 33            |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>                      | <b>33.543</b>     | <b>33</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                 | <b>33.543</b>     | <b>33</b>     |

## Noter

| <b>Langfristede<br/>8 gældsforpligtigelser</b>     | <b>Afdrag<br/>næste år</b> | <b>Forfald år<br/>2 - 5</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> | <b>Gæld i alt<br/>ultimo</b> |
|--|----------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------------------------------|
| Selskabsskat                                       | 0                          | 30.778                      | 0                              | 30.778                       |
| Leasingforpligtigelser                             | 430.000                    | 430.975                     | 0                              | 860.975                      |
| <b>Langfristede<br/>gældsforpligtigelser i alt</b> | <b>430.000</b>             | <b>461.753</b>              | <b>0</b>                       | <b>891.753</b>               |

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasingforpligtigelser på tkr. 861 har virksomheden afgivet løsøre pantebrev i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør ialt tkr. 1.383.

### 10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Bo Skjelmosse Engdahl, Kildemosevej 27, 3060 Espergærde  
Lars Barrett Engdahl, Brønshøj Kirkevej 55, 2700 Brønshøj